応募申込書
一般社団法人長崎大学玉園同窓会「学校図書購入費助成事業」の応募について

　標記のことについて，別紙「購入図書計画書」を添えて応募します。
	学校名・所在地等
	学校名

	住所　〒　　　－

	TEL・FAX
TEL：　　　　―　　　　―　　　　　FAX：　　　　―　　　　―

	児童生徒数
（学級数）
	学年　１
	２
	３
	４
	５
	６
	計

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　　）

	学校図書の
蔵書数・実態

	これまでの読書活動と指導の実践状況

	助成を希望する理由
活用の目的・計画の概要

	助成希望額
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　（記入しないでください）
　　　決定額　　　　　　　　　　　円

	購入書店名及び
連絡先 Tel・Fax

	贈呈式の予定
	　　　　あり　　・　　なし　　※どちらかに○をつけて下さい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　一般社団法人長崎大学玉園同窓会
　　　会長　　安部　和隆　　様
印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長氏名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名：